interesse rispetto alle attività di docenza in questione, ai sensi di quanto previsto dalle norme in 
materia di prevenzione della corruzione, come risulta dagli atti in possesso della SC Formazione e 
Accreditamento ECM; 

VERIFICATO che la spesa massima prevista per la realizzazione del progetto è pari a 3193,25 
(tremilacentonovantatrè/25),che in tale importo rientrano tutte le spese necessarie (compenso 
docenti, mobilità, vitto e alloggio), secondo quanto specificato in dettaglio nella tabella costi 
dell’Allegato A, parte integrante del presente atto;  

CONSIDERATO che i costi relativi all’accreditamento ECM, al momento non quantificabili,

[...]

2) di dare atto che l’incarico di docenza è stato svolto dal dott. Corbella Davide e Coerezza 
Umberto per i quali il presente atto costituisce formale affidamento; 

3) di stabilire, altresì, che l’onere derivante dal presente provvedimento, quantificato in € 3193,25 
(tremilacentonovantatrè/25), verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2025 di ARES e verrà 
finanziato come di seguito rappresentato:  

UFFICIO  
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 
CENTRO 

DI COSTO 
(se noto) 

IMPORTO  
IVA 

INCLUSA 

FORMA 1 

A506030201